ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2022 г. № 364-ПА

г. Камышлов

О реализации пункта 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 09 июня 2022 года № 1051 «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации

от 20 октября 2014 года № 1084»

В целях реализации пункта 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 09 июня 2022 года № 1051 «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 года

№ 1084», на основании части 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлений главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 18 декабря 2015 года № 853 «Об утверждении

требований к порядку, сроку разработки и принятия правовых актов о

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 25 марта

2016 года № 100 «Об утверждении правил определения требований к

закупаемым муниципальными органами муниципального образования

Камышловский муниципальный район, подведомственными указанным

органам казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь

статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. До 31 декабря 2022 года при осуществлении закупок администрацией

Камышловского муниципального района, ее отраслевыми (функциональными)

органами и подведомственными казенными учреждениями отдельных видов

товаров, работ, услуг, не применять предельные цены товаров, работ, услуг,

установленные в ведомственном перечне, являющимся приложением к

постановлению главы Камышловского муниципального район Свердловской

области от 15 августа 2016 года № 293 «Об утверждении требований к

 2

закупаемым Администрацией муниципального образования Камышловский

муниципальный район, ее отраслевыми (функциональными) органами и

подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».

2. Отделу стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций

администрации Камышловского муниципального района (Н.И. Парфенова)

обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной

системе в сфере закупок, в порядке, установленном Правительством

Российской Федерации.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:

https://kamyshlovsky-region.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян